
                  Uchwała Nr XXV/200 /2008
                                                            Rady Dzielnicy IX
        Łagiewniki – Borek Fałęcki

                                         z dnia  10.06.2008 r.

w sprawie:   rozdysponowania środków finansowych na zadania  priorytetowe 
                      na rok 2009.

Na  podstawie  §  5  ust.5  Statutu  Dzielnicy  IX  stanowiącego  załącznik  do  
uchwały  nr LXVII/660/96  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  18  grudnia  1996  r.  w  sprawie  
organizacji  i zakresu działania dzielnic  (tekst  jednolity:  Dziennik  Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  
Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje :
 

                                                                §1
Uchwala się rozdział środków finansowych na zadania priorytetowe na rok 2009 w 

następujący sposób:

W zakresie:
I. Przygotowanie realizacji zadań Dzielnicy IX 

1. Odtworzenie alejek w lasku borkowskim wg koncepcji 
        przy ul. Żywieckiej                          Kwota:   38.000,-zł 
2.     Opracowanie projektu parku rzecznego rzeki Wilga          Kwota:   20.000,-zł

W zakresie:
II. Realizacji

3. Modernizacja ul. Ruczaj          Kwota:    80.000-zł. 

4. Modernizacja ul. Zbrojarzy  wg projektu  na odcinku od
    ul. Montwiłła-Mireckiego do Ludwisarzy                Kwota:  125.000-zł.

5. Modernizacja ul. Łukasińskiego           Kwota:   69.000,-zł
 
6. Modernizacja ul. S.Faustyny           Kwota:    30.000-zł

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe i gimnazja

7. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 17  ul. Fredry 65  Kwota: 12.000 -zł
 

8. Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych
    Nr 3 ul. Strąkowa 3 A Kwota: 12.000-zł

9. Gimnazjum Nr 24
     ul. Montwiłła-Mireckiego 29 Kwota: 12.000-zł 

 
10. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Przemysłu Skórzanego ul.Hm.S.Millana 16   

                                                                                                                      Kwota:  12.000zł 
11. Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy  Nr 6  ul.Niecała 8           

Kwota: 12.000-zł



Przedszkola

12.  Przedszkole Nr 10 ul. Strąkowa 7 Kwota: 8.000-zł

13.  Przedszkole Nr 95 ul. Żywiecka 24 Kwota:  8.000-zł

Kultura i sztuka
Biblioteki

14.  Biblioteka ul. Żywiecka 32             Kwota: 3.000-zł

15.  Biblioteka  ul. Borsucza 12 Kwota: 3.000-zł

Domy kultury

16.  Centrum Sztuki Współczesnej Solvay                Kwota: 15.000-zł
      ul. Zakopiańska 62
17. Zespół tańca nowoczesnego”Precedance” 
      przy CSW Solvay Kwota  2.000,-zł

18.  Klub "Iskierka" ul. Żywiecka 44               Kwota: 8.000-zł

19.  Zespół "Pogodna Jesień"             Kwota: 2.500-zł

20.  Orkiestra Dęta Solvay Kwota: 2.500- zł 

Bezpieczeństwo Publiczne
Jednostki terenowe Policji i Straży Miejskiej

21.  Komisariat  Policji  V- II Rewiru ul. Zamojskiego 22 Kwota:  12.000-zł

22.Straż Miejska Miasta Krakowa  Oddział Podgórze - Wola Duchacka              
 Kwota:   8.000-zł 

Placówki Służby Zdrowia 

23. Świadczenia zdrowotne - komputerowe badanie wad
      postawy z wykorzystaniem zjawiska mory projekcyjnej 
     wraz z zabiegami rehabilitacyjnymi  dla dzieci z Dzielnicy IX   Kwota: 10.500-zł

24. Świadczenia zdrowotne na rzecz mieszkańców Dzielnicy IX  Kwota:  5.000,-zł

25. Poradnia Psychologiczna ul.Konfederacka  Kwota:  3.500-zł

Pozostała działalność
26. Usuwanie dzikich wysypisk śmieci            Kwota:    2.000 -zł
27. XV Dni Dzielnicy IX                 Kwota:   24.000-zł
28.  Informacja i łączność  z mieszkańcami                             Kwota:  31.000-zł
29  Granty              Kwota:  30.000 -zł

                                                  RAZEM:      Kwota:  600.000 -zł.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX.


